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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LAZIO -1^ prova CADETTI

LAZIO-1^ prova Cadetti

 1 14:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684265 DI NORCIA MILENA1 CUS CASSINO15/06/08

 665482 MAZZUCCO SOFIA2 GIULIO VERNE SCHERMA14/07/06

 683100 RUSCITTO ALESSIA3 CUS CASSINO17/08/08

 672778 TRAPASSO CECILIA4 ACCADEMIA SCHERMA LIA22/07/08

 697234 DI LEO LIVIA5 CLUB SCHERMA ROMA28/08/06

 679454 FALCONE BIANCA6 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI19/07/08

 680577 SALUTARI VIOLA7 CLUB SCHERMA ROMA05/04/07

 679053 ORIOLO LOLA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO11/03/07

 677634 DI MARIO ANGELICA9 CENTRO SCHERMA LATINA01/03/06

 680502 DE MEO LARA10 CLUB SCHERMA FORMIA26/01/08

 688723 ARUS VITTORIA11 FIAMME ORO ROMA22/07/07

 688396 AMATI GIORGIA12 FRASCATI SCHERMA17/04/08

 663215 GATTOLA GIULIA13 CLUB SCHERMA FORMIA18/03/06

 679453 BEVILACQUA ARIANNA14 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI08/02/08

 680087 RETILLO LAVINIA15 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 654428 MARSELLA NICOLETTA16 CLUB SCHERMA ROMA06/12/06

 706540 CALDARONE GIORGIA17 CLUB SCHERMA ROMA15/01/07

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/05/07

 671722 ZUDDIO MICOL19 FIAMME ORO ROMA14/05/07

 705003 CHIOCCI EMMA20 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO25/08/08

 656363 CASTRUCCI COTICHINI GIULIA21 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO21/09/07

 700240 MATERA SARA22 FIAMME ORO ROMA12/10/06

 670508 CONSALES CHIARA MARIA23 CUS CASSINO11/05/06

 679793 ALFIERI MARTINA24 FIAMME ORO ROMA15/05/06

 681844 CALLOCCHIA LARA25 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 669380 DI CESARE ELENA26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/05/06

 680727 GIAMPIERI ANDREA27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/07/08

 688119 LOLLI BEATRICE28 CLUB SCHERMA ROMA10/09/08

 688927 DEL PAPA BENEDETTA29 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI17/01/06

 688093 VIOLATI FLAVIA30 CLUB SCHERMA ROMA26/08/08

 703713 CONSOLO ISABELLA31 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO07/05/08

 694279 TAVERNA BEATRICE ANNA32 ACCADEMIA SCHERMA LIA19/01/07

 706330 MIZZONI BEATRICE33 FRASCATI SCHERMA20/10/07

 713905 BERNARDINETTI MARIA34 IPPOCAMPO ROMA22/11/08

 699181 MACCHI ALICE35 CLUB SCHERMA ROMA30/11/06

 705061 MARIOTTI MIA36 ACCADEMIA SCHERMA LIA03/11/08

 710201 UDINI GINEVRA37 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 708573 GRIECO VIOLA38 CLUB SCHERMA ROMA18/12/08

 707576 RUSSO LAVINIA39 ACCADEMIA SCHERMA LIA19/12/08

 693902 VALZECCHI NOEMI40 ROMA FENCING10/01/06
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DI LEO LIVIA - RMCS (Roma)

CONSOLO ISABE - RMANZ (Anzio)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

MATERA SARA - RMFFO (Roma)

QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)

DI CESARE ELE - RMCSA (Frascati)

TRAPASSO CECI - RMLIA (Roma)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

MARSELLA NICO - RMCS (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

CHIOCCI EMMA - RMGRE (Roma)

DE MEO LARA - LTFOR (Formia)

ALFIERI MARTI - RMFFO (Roma)

DEL PAPA BENE - CHTEA (Chieti)

MAZZUCCO SOFI - RMVER (Roma)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

VIOLATI FLAVI - RMCS (Roma)

GATTOLA GIULI - LTFOR (Formia)

CASTRUCCI COT - RMROM (Roma)

ZUDDIO MICOL - RMFFO (Roma)

BEVILACQUA AR - CHTEA (Chieti)

LOLLI BEATRIC - RMCS (Roma)

SALUTARI VIOL - RMCS (Roma)

DI MARIO ANGE - LTGGS (Latina)

GIAMPIERI AND - RMCSA (Frascati)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

ARUS VITTORIA - RMFFO (Roma)

CONSALES CHIA - FRCAS (Cassino)

TAVERNA BEATR - RMLIA (Roma)

FALCONE BIANC - CHTEA (Chieti)
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DI LEO LIVIA - RMCS (Roma)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)

TRAPASSO CECI - RMLIA (Roma)

MARSELLA NICO - RMCS (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

DE MEO LARA - LTFOR (Formia)

MAZZUCCO SOFI - RMVER (Roma)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

GATTOLA GIULI - LTFOR (Formia)

BEVILACQUA AR - CHTEA (Chieti)

SALUTARI VIOL - RMCS (Roma)

DI MARIO ANGE - LTGGS (Latina)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

ARUS VITTORIA - RMFFO (Roma)
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DI LEO LIVIA - RMCS (Roma)

TRAPASSO CECI - RMLIA (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

MAZZUCCO SOFI - RMVER (Roma)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

SALUTARI VIOL - RMCS (Roma)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)
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TRAPASSO CECI - RMLIA (Roma)

MAZZUCCO SOFI - RMVER (Roma)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)
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MAZZUCCO SOFI - RMVER (Roma)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)
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DI VEROLI A.

MARINUZZI A.

MANTEGNA S.

GENOVESE L.

EL RHRAIR H.

DI VEROLI A.

PACELLI M.

ARGENTI S.

MAIO A.

CROVARI C.

PETRACCI G.

COTOLONI M.

COTOLONI M.

DI GIULIO F.

EL RHRAIR H.

BIAGGI D.

MICHELI M.

PETRACCI G.

BONANNI F.

ARGENTI S.

GENOVESE L.

CROVARI C.

DI VEROLI A.

EL RHRAIR H.

PETRACCI G.

MAIO A.

DI GIULIO F.

PUGLIA S.

EL RHRAIR H.

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)
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 1

 64

DI LEO LIVIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
DI LEO LIVIA-RMCS (Roma)F  1
P.

 33

 32

BERNARDINETTI MARIA-RMASI (Mentana)

CONSOLO ISABELLA-RMANZ (Anzio)

 14

 15
CONSOLO ISABELLA-RMANZ (Anzio)F  2
P.

 17

 48

AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)F  3
P.

 49

 16

-

MATERA SARA-RMFFO (Roma)

 0

 0
MATERA SARA-RMFFO (Roma)F  4
P.

 9

 56

QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)F  5
P.

 41

 24

-

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

 0

 0
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)F  6
P.

 25

 40

DI CESARE ELENA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
DI CESARE ELENA-RMCSA (Frascati)F  7
P.

 57

 8

-

TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)

 0

 0
TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)F  8
P.

 5

 60

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

UDINI GINEVRA-RMFRC (Frascati)

MARSELLA NICOLETTA-RMCS (Roma)

 10

 15
MARSELLA NICOLETTA-RMCS (Roma)F  10
P.

 21

 44

ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

CHIOCCI EMMA-RMGRE (Roma)

 0

 0
CHIOCCI EMMA-RMGRE (Roma)F  12
P.

 13

 52

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
DE MEO LARA-LTFOR (Formia)F  13
P.

 45

 20

-

ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)

 0

 0
ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)F  14
P.

 29

 36

DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)

MARIOTTI MIA-RMLIA (Roma)

 15

 3
DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)F  15
P.

 61

 4

-

MAZZUCCO SOFIA-RMVER (Roma)

 0

 0
MAZZUCCO SOFIA-RMVER (Roma)F  16
P.
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 62

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)F  17
P.

 35

 30

MACCHI ALICE-RMCS (Roma)

VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)

 6

 15
VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)F  18
P.

 19

 46

GATTOLA GIULIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
GATTOLA GIULIA-LTFOR (Formia)F  19
P.

 51

 14

-

CASTRUCCI COTICHINI GIULIA-RMROM (Roma)

 0

 0
CASTRUCCI COTICHINI GIULIA-RMROM (Roma)F  20
P.

 11

 54

ZUDDIO MICOL-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ZUDDIO MICOL-RMFFO (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

BEVILACQUA ARIANNA-CHTEA (Chieti)

 0

 0
BEVILACQUA ARIANNA-CHTEA (Chieti)F  22
P.

 27

 38

LOLLI BEATRICE-RMCS (Roma)

GRIECO VIOLA-RMCS (Roma)

 15

 10
LOLLI BEATRICE-RMCS (Roma)F  23
P. PETRACCI GABRIELE (RMFEN)

 59

 6

-

SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)

 0

 0
SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)F  24
P.

 7

 58

DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)F  25
P.

 39

 26

RUSSO LAVINIA-RMLIA (Roma)

GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)

 1

 15
GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)F  26
P.

 23

 42

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)F  27
P.

 55

 10

-

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)F  28
P.

 15

 50

ARUS VITTORIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ARUS VITTORIA-RMFFO (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

CONSALES CHIARA MARIA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
CONSALES CHIARA MARIA-FRCAS (Cassino)F  30
P.

 31

 34

MIZZONI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

TAVERNA BEATRICE ANNA-RMLIA (Roma)

 8

 15
TAVERNA BEATRICE ANNA-RMLIA (Roma)F  31
P.

 63

 2

-

FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)

 0

 0
FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LAZIO -1^ prova CADETTI

LAZIO-1^ prova Cadetti

14:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 679454 FALCONE BIANCA CHTEA Qualificata 1,00  13  25  12 1 1  2

 697234 DI LEO LIVIA RMCS Qualificata 1,00  13  25  12 1  6

 683100 RUSCITTO ALESSIA FRCAS Qualificata 0,83  18  29  11 3 3  1

 665482 MAZZUCCO SOFIA RMVER Qualificata 0,83  11  27  16 4 4  4

 706540 CALDARONE GIORGIA RMCS Qualificata 0,83  11  26  15 5 5  3

 680577 SALUTARI VIOLA RMCS Qualificata 0,83  10  26  16 6 6  3

 677634 DI MARIO ANGELICA LTGGS Qualificata 0,83  7  28  21 7 7  1

 672778 TRAPASSO CECILIA RMLIA Qualificata 0,80  11  23  12 8 8  5

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA RMCSA Qualificata 0,80  11  22  11 9 9  2

 684265 DI NORCIA MILENA FRCAS Qualificata 0,67  7  28  21 10 10  4

 671722 ZUDDIO MICOL RMFFO Qualificata 0,67  7  26  19 11 11  4

 705003 CHIOCCI EMMA RMGRE Qualificata 0,67  4  24  20 12 12  3

 680502 DE MEO LARA LTFOR Qualificata 0,60  8  22  14 13 13  6

 656363 CASTRUCCI COTICHINI GIULIA RMROM Qualificata 0,60  4  21  17 14 14  5

 688723 ARUS VITTORIA RMFFO Qualificata 0,60  4  21  17 14  6

 700240 MATERA SARA RMFFO Qualificata 0,60  4  20  16 16 16  5

 688396 AMATI GIORGIA RMFRC Qualificata 0,60  3  20  17 17 17  6

 670508 CONSALES CHIARA MARIA FRCAS Qualificata 0,60  0  18  18 18 18  2

 663215 GATTOLA GIULIA LTFOR Qualificata 0,60 -2  16  18 19 19  5

 679793 ALFIERI MARTINA RMFFO Qualificata 0,50  6  25  19 20 20  3

 679053 ORIOLO LOLA RMGRE Qualificata 0,50  0  24  24 21 21  1

 679453 BEVILACQUA ARIANNA CHTEA Qualificata 0,50  0  24  24 21  4

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,50 -1  25  26 23 23  4

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,50 -1  22  23 24 24  1

 669380 DI CESARE ELENA RMCSA Qualificata 0,50 -1  21  22 25 25  3

 680727 GIAMPIERI ANDREA RMCSA Qualificata 0,40  0  19  19 26 26  5

 688119 LOLLI BEATRICE RMCS Qualificata 0,40 -2  15  17 27 27  2

 654428 MARSELLA NICOLETTA RMCS Qualificata 0,33 -2  23  25 28 28  1

 688927 DEL PAPA BENEDETTA CHTEA Qualificata 0,33 -5  18  23 29 29  1

 688093 VIOLATI FLAVIA RMCS Qualificata 0,33 -7  20  27 30 30  4

 706330 MIZZONI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,20 -8  16  24 31 31  2

 703713 CONSOLO ISABELLA RMANZ Qualificata 0,20 -13  9  22 32 32  6

 713905 BERNARDINETTI MARIA RMASI Qualificata 0,17 -12  14  26 33 33  3

 694279 TAVERNA BEATRICE ANNA RMLIA Qualificata 0,17 -17  12  29 34 34  1

 699181 MACCHI ALICE RMCS Qualificata 0,00 -14  11  25 35 35  2

 705061 MARIOTTI MIA RMLIA Qualificata 0,00 -15  10  25 36 36  6

 710201 UDINI GINEVRA RMFRC Qualificata 0,00 -17  13  30 37 37  4

 708573 GRIECO VIOLA RMCS Qualificata 0,00 -17  6  23 38 38  5

 707576 RUSSO LAVINIA RMLIA Qualificata 0,00 -18  10  28 39 39  3

 688387 PASCALI SOPHIE RMLIA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 693902 VALZECCHI NOEMI RMFEN Eliminata 0,00  0  0  0 10003  5Ritirato
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02/10/2022

LAZIO-1^ prova Cadetti

LAZIO -1^ prova CADETTISpada femminile 14:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAVERNA BEATRICE ANNA 694279 0 3 0 2 2 V  0,170 -17  12RMLIA

 2 RUSCITTO ALESSIA 683100 V V V V V 4  0,830  18  29FRCAS

 3 DI MARIO ANGELICA 677634 V 3 V V V V  0,830  7  28LTGGS

 4 RETILLO LAVINIA 680087 V 1 3 V 3 V  0,500 -1  22LTFOR

 5 MARSELLA NICOLETTA 654428 V 2 3 4 V 4  0,330 -2  23RMCS

 6 DEL PAPA BENEDETTA 688927 V 0 4 V 3 1  0,330 -5  18CHTEA

 7 ORIOLO LOLA 679053 4 V 3 4 V v3  0,500  0  24RMGRE

 2Girone N.

 1 LOLLI BEATRICE 688119 2 2 V 1 0 V  0,400 -2  15RMCS

 2 QUATTRINI MARIA CLARA 663591 V 2 V V 0 V  0,800  11  22RMCSA

 3 FALCONE BIANCA 679454 V V V V 0 V  1,000  13  25CHTEA

 4 MACCHI ALICE 699181 1 1 2 3 0 4  0,000 -14  11RMCS

 5 CONSALES CHIARA MARIA 670508 V 1 2 V 0 V  0,600  0  18FRCAS

 6 PASCALI SOPHIE 688387 A A A A A A  0,000  0  0RMLIA

 7 MIZZONI BEATRICE 706330 1 2 4 V 4 0  0,200 -8  16RMFRC

 3Girone N.

 1 SALUTARI VIOLA 680577 V V V 1 V V  0,830  10  26RMCS

 2 ALFIERI MARTINA 679793 3 V 3 4 V V  0,500  6  25RMFFO

 3 DI CESARE ELENA 669380 2 1 3 V V V  0,500 -1  21RMCSA

 4 CALDARONE GIORGIA 706540 4 v4 V v3 V V  0,830  11  26RMCS

 5 CHIOCCI EMMA 705003 V V 4 1 v4 V  0,670  4  24RMGRE

 6 RUSSO LAVINIA 707576 0 2 3 1 3 1  0,000 -18  10RMLIA

 7 BERNARDINETTI MARIA 713905 2 2 0 2 4 v4  0,170 -12  14RMASI

 4Girone N.

 1 BEVILACQUA ARIANNA 679453 V 2 V 4 3 V  0,500  0  24CHTEA

 2 DI NORCIA MILENA 684265 4 V V V 4 V  0,670  7  28FRCAS

 3 MAZZUCCO SOFIA 665482 V 2 V V V V  0,830  11  27RMVER

 4 UDINI GINEVRA 710201 1 1 4 3 1 3  0,000 -17  13RMFRC

 5 VIOLATI FLAVIA 688093 V 4 1 V 1 4  0,330 -7  20RMCS

 6 ZUDDIO MICOL 671722 V V 2 V V 4  0,670  7  26RMFFO

 7 CALLOCCHIA LARA 681844 4 4 2 V V V  0,500 -1  25LTFOR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GATTOLA GIULIA 663215 0 1 v3 3 V v4  0,600 -2  16LTFOR

 2 VALZECCHI NOEMI 693902 R R R R R R  0,000  0  0RMFEN

 3 CASTRUCCI COTICHINIGIULIA 656363 V 0 V V 3 3  0,600  4  21RMROM

 4 GRIECO VIOLA 708573 1 0 2 1 1 1  0,000 -17  6RMCS

 5 MATERA SARA 700240 V 0 4 V V 1  0,600  4  20RMFFO

 6 GIAMPIERI ANDREA 680727 4 0 V V 2 3  0,400  0  19RMCSA

 7 TRAPASSO CECILIA 672778 3 0 V V V V  0,800  11  23RMLIA

 6Girone N.

 1 DI LEO LIVIA 697234 V V V V V  1,000  13  25RMCS

 2 CONSOLO ISABELLA 703713 0 V 1 1 2  0,200 -13  9RMANZ

 3 MARIOTTI MIA 705061 3 2 2 1 2  0,000 -15  10RMLIA

 4 ARUS VITTORIA 688723 4 V V 2 V  0,600  4  21RMFFO

 5 DE MEO LARA 680502 4 V V V 3  0,600  8  22LTFOR

 6 AMATI GIORGIA 688396 1 V V 4 V  0,600  3  20RMFRC
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LAZIO-1^ prova Cadetti

LAZIO -1^ prova CADETTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MARIO ANGELICA 01/03/06  677634 391 LTGGSSI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07  663591 402 RMCSASI

SALUTARI VIOLA 05/04/07  680577 413 RMCSSI

MAZZUCCO SOFIA 14/07/06  665482 474 RMVERSI

GATTOLA GIULIA 18/03/06  663215 735 LTFORSI

DI LEO LIVIA 28/08/06  697234 806 RMCSSI

AMATI GIORGIA 17/04/08  688396 837 RMFRCSI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08  672778 978 RMLIASI

DI NORCIA MILENA 15/06/08  684265 1109 FRCASSI

ALFIERI MARTINA 15/05/06  679793 11310 RMFFOSI

FALCONE BIANCA 19/07/08  679454 13511 CHTEASI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08  683100 13712 FRCASSI

CONSALES CHIARA MARIA 11/05/06  670508 14613 FRCASSI

ORIOLO LOLA 11/03/07  679053 15814 RMGRESI

DI CESARE ELENA 26/05/06  669380 17115 RMCSASI

BEVILACQUA ARIANNA 08/02/08  679453 19016 CHTEASI

DE MEO LARA 26/01/08  680502 20217 LTFORSI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 21218 LTFORSI

CASTRUCCI COTICHIN GIULIA 21/09/07  656363 21719 RMROMSI

ARUS VITTORIA 22/07/07  688723 25720 RMFFOSI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08  680727 26821 RMCSASI

LOLLI BEATRICE 10/09/08  688119 26922 RMCSSI

CHIOCCI EMMA 25/08/08  705003 27023 RMGRESI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 29324 LTFORSI

MARSELLA NICOLETTA 06/12/06  654428 30425 RMCSSI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08  688093 30826 RMCSSI

PASCALI SOPHIE 27/12/08  688387 36227 RMLIASI

RUSSO LAVINIA 19/12/08  707576 38328 RMLIASI

MARIOTTI MIA 03/11/08  705061 41229 RMLIASI

MATERA SARA 12/10/06  700240 41930 RMFFOSI

ZUDDIO MICOL 14/05/07  671722 43531 RMFFOSI

CONSOLO ISABELLA 07/05/08  703713 44132 RMANZSI

GRIECO VIOLA 18/12/08  708573 45133 RMCSSI

BERNARDINETTI MARIA 22/11/08  713905 46134 RMASISI

TAVERNA BEATRICE ANNA 19/01/07  694279 50535 RMLIASI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06  688927 50836 CHTEASI

MIZZONI BEATRICE 20/10/07  706330 51037 RMFRCSI

MACCHI ALICE 30/11/06  699181 51138 RMCSSI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07  706540 54439 RMCSSI

UDINI GINEVRA 09/11/06  710201 55440 RMFRCSI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06  693902 9.99941 RMFENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BEVILACQUA ARIANNA 08/02/08 679453  190CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06 688927  508SI

FALCONE BIANCA 19/07/08 679454  135SI

CONSALES CHIARA MARIA 11/05/06 670508  146FRCAS-CUS CASSINO SI

DI NORCIA MILENA 15/06/08 684265  110SI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08 683100  137SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  212LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DE MEO LARA 26/01/08 680502  202SI

GATTOLA GIULIA 18/03/06 663215  73SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  293SI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06 677634  39LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

CONSOLO ISABELLA 07/05/08 703713  441RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

BERNARDINETTI MARIA 22/11/08 713905  461RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

DI CESARE ELENA 26/05/06 669380  171RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08 680727  268SI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07 663591  40SI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07 706540  544RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI LEO LIVIA 28/08/06 697234  80SI

GRIECO VIOLA 18/12/08 708573  451SI

LOLLI BEATRICE 10/09/08 688119  269SI

MACCHI ALICE 30/11/06 699181  511SI

MARSELLA NICOLETTA 06/12/06 654428  304SI

SALUTARI VIOLA 05/04/07 680577  41SI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08 688093  308SI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06 693902  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

ALFIERI MARTINA 15/05/06 679793  113RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ARUS VITTORIA 22/07/07 688723  257SI

MATERA SARA 12/10/06 700240  419SI

ZUDDIO MICOL 14/05/07 671722  435SI

AMATI GIORGIA 17/04/08 688396  83RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MIZZONI BEATRICE 20/10/07 706330  510SI

UDINI GINEVRA 09/11/06 710201  554SI

CHIOCCI EMMA 25/08/08 705003  270RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ORIOLO LOLA 11/03/07 679053  158SI

MARIOTTI MIA 03/11/08 705061  412RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

PASCALI SOPHIE 27/12/08 688387  362SI

RUSSO LAVINIA 19/12/08 707576  383SI

TAVERNA BEATRICE ANNA 19/01/07 694279  505SI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08 672778  97SI

CASTRUCCI COT GIULIA 21/09/07 656363  217RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

MAZZUCCO SOFIA 14/07/06 665482  47RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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